



Le Club Classique Poulet Crudités 140g

CODE INTERNE : 7724

MARQUE : DAUNAT

FAMILLE : Triangle Simple

VARIETE DE PAIN : Pain de mie complet



DECLARATION D'INGREDIENTS + VN :

GARNITURE (50%): Poulet rôti traité en salaison 37% : Filet de poulet, eau, acidifiants : lactate et acétate de potassium, dextrose, amidon transformé de pomme de terre, sel, stabilisant : E451, sucre brun, antioxydant : érythorbate de sodium. Crudités 37% : tomate, salade. Mayonnaise allégée en matière grasse : eau, huile de colza 5%, **moutarde** de Dijon (eau, graines de **moutarde**, vinaigre, sel, acidifiant : E330 et antioxydant : disulfite de potassium), jaune d'**œuf**, vinaigre, amidon modifié de pomme de terre, sucre, sel, épaississants : gommes guar et xanthane, conservateur : sorbate de potassium. (% exprimés sur la garniture).

PAIN DE MIE COMPLET (50%): farine complète de **blé**, eau, farine de **blé**, huile de colza, levure, sucre, sel, **gluten** de blé, farine de fèves, émulsifiant : E471, antioxydant : acide ascorbique.

Informations en gras destinées aux personnes allergiques.

Traces éventuelles de lait, poisson, crustacé, sésame et céleri.

DLC : 8 jours

GRAMMAGE : 160 g

GENCOD : 3 36765100505 9

COLISAGE : x 8

Valeurs Nutritionnelles Moyennes	Pour 100 g	Pour 160g	% des AR*
Valeur énergétique	185 kcal (777 kJ)	296 kcal (1243 kJ)	%
Matières grasses	5.2	8.3	%
dont acides gras saturés	0.5	0.8	%
Glucides	24.9	39.8	%
dont sucres	2.7	4.3	%
Protéines	8	12.8	%
Sel	1.3	2.1	%

CARACTERISTIQUE : Conditionné sous atmosphère protectrice - Ouverture facile

CONDITIONS DE CONSERVATION : A conserver entre 0 et +4°C

REGLEMENTATION :

Conforme à la réglementation en vigueur